
校長会旧会員の会　グループ活動　「写真の会」

１　日　時 平成２８年３月２８日（月）　１０：３０～（１４：００）

２　場　所 犬山市「城下町一帯」

・例会（昼食会）‥‥‥「豆腐かふぇ浦嶌」　☎ 0568-27-5678

・撮影会‥‥‥‥‥‥‥犬山城下町一帯（犬山城・郷瀬川桜並木・城下町）

３　集　合 名鉄「犬山駅」改札口　１０：３０集合

４　会　費 ２,０００円（当日の昼食会費及び通信費等）

５　日　程 10:30 ～ 11:00 徒歩にて例会会場まで移動

11:00 ～ 12:00 例会（昼食会）

12:00 ～ 14:00 撮影会

14:00 ～ 14:30 徒歩にて犬山駅まで行き解散

６　出　欠 欠席の場合は、３月２０日（日）までに幹事の冨田か鈴木まで電話してください。

７　その他 ⑴　当日朝から雨天の場合は中止いたします。（小雨決行）

⑵　撮影会用の愛用カメラをご持参ください。

⑶　今回は会場の都合で例会を先に開催いたします。

⑷　今まで撮影された中で持ち運びできる程度の作品があれば1,2点ご持参ください。

　　(今回は会場の都合で大きな作品は飾れません）

⑸　親睦の飲食会を催しますので、自家用車はご遠慮ください。

⑹　交通案内（名鉄）

往 豊橋 国府 東岡崎 金山 名古屋 犬山

8:45 8:53 9:06
9:33
9:36

9:41 10:17 （特急金山乗換）

9:02 9:22 9:48 9:52 10:18 （快速特急）

復 犬山 名古屋 金山 東岡崎 国府 豊橋

14:07 14:33 14:37 15:05 15:19 15:26 （特急）

14:37 15:03 15:07 15:35 15:49 15:56 （特急）

15:07 15:33 15:37 16:05 16:19 16:26 （特急）

（連絡先）　幹事　 冨田　主計

〃 鈴木　愼吾

〃 佐藤　壽洲

記

平成２８年度「彩の会」春の例会の開催について（ご案内）

拝啓　今年の春の訪れは例年になく早いような気がいたします。

　会員の皆様におかれましては、お元気でご活躍のことと推察いたします。

　さて、「彩の会」の撮影会を兼ねた春の例会を下記のとおり「犬山城下町一帯」で開催いたします。桜

もちょうど満開の頃かと思います。皆様の奮ってのご参加の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成28年3月8日


